
Chambre 
18,1 m²

Couloir
4,4 m²

Pièces
Séjour
Cuisine
WC 
Chambre 
Dégagement
Salle de bain
Mezzanine
Total habitable

Terrasse couverte
Auvent entrée 
Mezzanine utile
Placard étage 
Total utile

TOTAL CONSTRUIT

Surfaces
30,2
7,2
2,0

18,1
4,4
4,9

23,0
89,8

34,7
4,4
4,1
3,0

46,2

136,0
CMAC Immobilier - le Cap Skirring - Casamance - Sénégal

Résidence le Balilaï  GSM :+221 77 369 88 88

Siège social av du Gl de Gaulle - Ziguinchor - Casamance - Sénégal      

BP 294 Ziguinchor - Promoteur GSM :+221 77 569 02 90

Mezzanine utile
4,1 m²

Options:
Car-port

Garage

Piscine
Bar/terrasse

Sunken sofa

...

Placard étage
3,0 m²

Mezzanine
23,0 m²

Séjour
30,2 m²

Terrasse couverte
34,7 m²

B50

Villa Diakène + mezzanine
1 chambre - 1 bain + 1 chambre en mezzanine

v 20200905

WC
2,0 m²

100 2000

Echelle cm

Echelle 1/100

Facade piscine

Cuisine 
7,2 m²

Entrée 
4,4 m²

Salle de bain
4,9 m²

Administrator
Tampon 

Administrator
Tampon 

Administrator
Tampon 

HP
Tampon 

HP
Tampon 




